
LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a Jornada)
Terrassa, 13 de febrer de 2010

1.000 m.ll. Benjamí Masc.
CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE

1 671 Mario Perez Molero 2001 UGE Badalona 3'37''3 1

2 710 Joan Gea Gonzalez 2002 UA Barbera 4'02''2

3 630 Oriol Benito Guasch 2001 CA Vic 4'02''4

4 664 Nil Distefano Capdeferro 2001 Lluïsos Mataró 4'15''5

5 665 Victor Ballesta Lopez 2001 Lluïsos Mataró 4'18''7

6 734 Alberto Ramirez Balaguer 2001 Ripollet UA 4'22''7

7 670 Pau Mata Marti 2002 UGE Badalona 4'34''1

8 706 Xavier Gordi Gassol 2001 EM Monistrol 4'35''3

9 694 Gerard Fuentes Brustenga 2001 CA Granollers 4'46''7

10 639 Alex Jauma Lluch 2001 CA Granollers 4'53''9

11 110 Marc Alcantara Fernandez 2001 UA Terrassa 5'15''4

12 97 Martí Aris Canal 2002 UA Terrassa 5'17''8

13 720 Alex Martin Calvo 2002 Ripollet UA 6'30''3

14 690 Francisco Burgos Muriana 2002 UA Terrassa 6'32''3



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a Jornada)
Terrassa, 13 de febrer de 2010

ALÇADA Benjamí Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 0'85 0'90 0'95 1'00 1'05 1'10 MARCA

1 694 Gerard Fuentes Brustenga 2001 CA Granollers o o o o o xxx 1'05

2 671 Mario Perez Molero 2001 UGE Badalona o o o o xxx 1'00

3 630 Oriol Benito Guasch 2001 CA Vic o o o xxx 0'95

4 670 Pau Mata Marti 2002 UGE Badalona o o xxx 0'90

5 97 Martí Aris Canal 2002 UA Terrassa xo xo xxx 0'90

6 664 Nil Distefano Capdeferro 2001 Lluïsos Mataró o xxx 0'85

7 exc 104 Marti Soriano Garcia 2002 UA Terrassa xo xxx 0'85

7 exc 639 Alex Jauma Lluch 2001 CA Granollers xo xxx 0'85

9 706 Xavier Gordi Gassol 2001 EM Monistrol xxo xxx 0'85

- 110 Marc Alcantara Fernandez 2001 UA Terrassa xxx nuls

- 665 Victor Ballesta Lopez 2001 Lluïsos Mataró xxx nuls



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a Jornada)
Terrassa, 13 de febrer de 2010

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 671 Mario Perez Molero 2001 UGE Badalona 20,68 20,98 19,23 20,98

2 694 Gerard Fuentes Brustenga 2001 CA Granollers 19,84 x 14,93 19,84

3 665 Victor Ballesta Lopez 2001 Lluïsos Mataró x 14,97 19,35 19,35

4 562 Alejandro Cespedes Magdalena 2001 JA Sabadell 13,41 18,82 18,54 18,82

5 664 Nil Distefano Capdeferro 2001 Lluïsos Mataró 18,42 15,99 16,64 18,42

6 110 Marc Alcantara Fernandez 2001 UA Terrassa 11,94 16,01 17,47 17,47

7 670 Pau Mata Marti 2002 UGE Badalona 13,30 x 8,56 13,30

8 630 Oriol Benito Guasch 2001 CA Vic 12,67 9,83 12,56 12,67

9 97 Martí Aris Canal 2002 UA Terrassa 9,81 12,13 11,75 12,13

10 710 Joan Gea Gonzalez 2002 UA Barbera x 10,32 10,49 10,49

11 104 Marti Soriano Garcia 2002 UA Terrassa x 10,28 9,28 10,28

12 706 Xavier Gordi Gassol 2001 EM Monistrol 5,07 7,17 7,49 7,49

13 690 Francisco Burgos Muriana 2002 UA Terrassa 7,11 5,15 x 7,11

14 639 Alex Jauma Lluch 2001 CA Granollers x 6,36 5,70 6,36

PILOTA Benjamí Masc.



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a Jornada)
Terrassa, 13 de febrer de 2010

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 629 Abel Benito Guasch 1999 CA Vic 3,65 3,60 3,62 3,65

2 722 Daniel Cabello Camayo 1999 CA Castellar 3,36 3,50 2,70 3,50

3 723 Simon Lazaro Gonzalez 1999 UA Barbera 3,42 3,21 3,32 3,42

4 682 Jordi Salinero Perez 2000 UA Barbera 3,28 3,26 2,87 3,28

5 725 Alvaro De la Torre Granados 1999 CA Castellar 3,19 x 3,12 3,19

6 719 Ivan Gillen Villarraso 1999 CA Castellar 2,75 3,12 x 3,12

7 713 Nelson Rivera Valin 1999 Lluïsos Mataró 2,77 2,77 3,00 3,00

8 672 Jorge Bermejo Perez 1999 UGE Badalona 2,95 2,97 2,72 2,97

9 687 Ismael Hornos Gomez 2000 UA Barbera 2,81 2,97 2,87 2,97

10 733 Andreu Vilarrubi Jimenez 2000 UA Terrassa 2,81 2,90 2,46 2,90

11 652 Ignacio Llanuzzi Revetria 1999 UGE Badalona x x 2,84 2,84

12 689 David Perez Sempere 2000 UA Barbera 2,72 2,68 x 2,72

13 716 Abdel Bourkhis 2000 UGE Badalona x 2,72 2,58 2,72

14 732 Oscar Lopez Villanueva 2000 UGE Badalona 2,54 2,43 2,72 2,72

15 623 Daniel Torija Vazquez 1999 UCA S.Coloma 2,31 2,72 2,47 2,72

16 712 Jose Miguel Garcia eslava 2000 Lluïsos Mataró 2,47 2,62 2,58 2,62

17 726 Javier Ferrer Peña 1999 Lluïsos Mataró 2,34 2,62 2,36 2,62

18 688 Raul Muñoz Garcia 2000 UA Barbera 2,27 2,61 2,54 2,61

19 663 Sergi Lopez Mora 1999 Lluïsos Mataró x x 2,55 2,55

LLARGADA Aleví Masc.



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a Jornada)
Terrassa, 13 de febrer de 2010

2.000 m.ll. Aleví Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA Sèrie
1 500 Arnau Lopez Mazorriaga 1999 UA Terrassa 7'35''7 1
2 723 Simon Lazaro Gonzalez 1999 UA Barbera 7'38''0
3 711 Mustafa Oubaslam 1999 UA Barbera 8'07''1
4 728 Arnau Gimenez Talayero 1999 FC Barcelona 8'15''1
5 672 Jorge Bermejo Perez 1999 UGE Badalona 8'21''8
6 682 Jordi Salinero Perez 2000 UA Barbera 8'44''6
7 620 Julen Marin Perez 1999 UCA S.Coloma 8'48''2
8 712 Jose Miguel Garcia eslava 2000 Lluïsos Mataró 9'04''4
9 563 Gerard Chiva Tomas 2000 Lluïsos Mataró 9'13''1

10 689 David Perez Sempere 2000 UA Barbera 9'18''1
11 623 Daniel Torija Vazquez 1999 UCA S.Coloma 10'10''3
12 732 Oscar Lopez Villanueva 2000 UGE Badalona 10'10''6

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA Sèrie
1 721 Sergi Martin Calvo 1999 Ripollet UA 7'27''8 2
2 716 Abdel Bourkhis 2000 UGE Badalona 7'51''1
3 725 Alvaro De la Torre Granados 1999 CA Castellar 7'56''5
4 719 Ivan Gillen Villarraso 1999 CA Castellar 8'05''7
5 722 Daniel Cabello Camayo 1999 CA Castellar 8'12''6
6 688 Raul Muñoz Garcia 2000 UA Barbera 8'47''3
7 652 Ignacio Llanuzzi Revetria 1999 UGE Badalona 9'13''3
8 713 Nelson Rivera Valin 1999 Lluïsos Mataró 9'22''7
9 687 Ismael Hornos Gomez 2000 UA Barbera 9'43''4

10 726 Javier Ferrer Peña 1999 Lluïsos Mataró 9'47''3
11 663 Sergi Lopez Mora 1999 Lluïsos Mataró 14'07''4



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a Jornada)
Terrassa, 13 de febrer de 2010

1.000 m.ll. Infantil Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE

1 505 Joan Riera Cruz 1998 JA Montcada 3'24''0 1

2 596 Pablo Carol Estrens 1998 ISS Hospitalet 3'25''0
3 588 Iker Gomez Escudero 1998 UA Rubi 3'28''0
4 507 Raul Sanchez Utrera 1997 JA Montcada 3'29''0
5 595 Andreu Fraga Barjuan 1998 FC Barcelona 3'29''8
6 589 Antoni Malave Sorelles 1998 UA Rubi 3'31''0
7 581 Roger Acin Sala 1998 Universitari 3'36''8
8 506 Oscar Rodriguez Pastorr 1997 JA Montcada 3'37''4
9 575 Victor Navarro Garica 1998 CA Castellar 3'47''9
10 631 Ricard Morral 1997 Canaletes 3'53''7
11 621 Daniel Marin Perez 1998 UCA S.Coloma 4'13''2
12 624 Marc Prados Lopez 1998 Lluïsos Mataró 4'16''0
13 554 Ruben Hornos Gomez 1997 UA Barbera 4'26''4
14 579 Carles Fernandez Sans 1998 Lluïsos Mataró 4'31''6

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
16 560 Achraf Boufra 1997 CE Penedes 3'13''0 2

17 585 Lluc Domenec Ferrer 1997 Universitari 3'14''0
18 584 Pol Bigordà Soriano 1997 Universitari 3'20''7
19 616 Miquel Egea Jimenez 1997 UA Rubi 3'20''9
20 555 Igors Paulov 1997 UA Barbera 3'32''8
21 606 Raul Larosa Castan 1998 CA Torredembarra 3'35''6
22 477 Bernat Garreta Piñol 1998 UA Terrassa 3'39''6
23 565 Guillem Garcia 1997 CA Andorra 3'40''8
24 590 Guillem Olle Majo 1997 UA Rubi 3'59''6
25 619 Gerai Ruiz Olmo 1998 UCA S.Coloma 4'11''0
26 632 Marc Tugues Magriña 1997 Canaletes 4'19''7
27 586 Joaquim Español Berenguer 1998 Lluïsos Mataró 4'21''1
28 580 Alejandro Muñoz Lopez 1997 Lluïsos Mataró 4'46''4

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE

1 576 Khalid Kamal 1998 UA Barbera 3'33''3 3

2 557 Ferran Merino Sardañes 1998 UA Rubi 3'39''3
3 613 Eric Perez Chica 1997 UA Rubi 3'40''1
4 582 Arnau Montsec Soldevila 1997 Lluïsos Mataró 3'40''2
5 474 Ruben Lopez Lao 1997 UA Terrassa 3'43''6
6 583 Biel Mayans Montes 1997 Lluïsos Mataró 3'48''3
7 169 Aleix Mata 1998 CA Castellar 3'49''6
8 594 Marc Morera de Frutos 1998 UGE Badalona 3'52''9
9 531 Gerard Luis Feltre 1997 UGE Badalona 3'55''3
10 592 Esteve Ruiz Claraso 1998 UGE Badalona 3'55''9
11 578 Sergio Muñoz Hernandez 1997 Lluïsos Mataró 3'58''3
12 593 Victor Sanchez Gassoll 1998 UGE Badalona 3'59''1
13 617 Kamal Birradi 1997 UA Rubi 4'00''0
14 566 Dani Gonçalves 1997 CA Andorra 4'00''6
15 553 Enric Angosto Jose 1997 UA Barbera 4'16''8
16 538 David Doblas Moreno 1997 AE Martorell 4'17''2
17 587 Marc Mosqueda Dorado 1998 Lluïsos Mataró 5'30''9



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a Jornada)
Terrassa, 13 de febrer de 2010

2.000 m.ll. Infantil Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE

1 504 Yely Sagna Keita 1997 JA Montcada 6'41''7 1

2 703 Jordi Torrens Teixidor 1997 CA Castellar 7'00''0

3 611 Joan Losada Perez 1997 CA Castellar 7'09''4

4 691 Alejandro Galan Dominguez 1997 CA Olesa 7'28''1

5 699 Jan Suman Giner 1997 CA Olesa 7'31''0

6 541 Joel Torres 1997 AE Martorell 7'31''9

7 704 Bernat Azcona Franquesa 1997 CEACA Tarrega 7'35''2

8 693 Alex Gil Bonillo 1998 UA Rubi 7'42''7

9 657 Manel Rusiñol Trillo 1998 CA Castellar 7'43''5

10 539 Hector Freijo Garcia 1998 AE Martorell 7'46''3

11 622 Marc Rodriguez Coca 1998 UCA S.Coloma 8'07''4

12 476 Francesc Alcaraz Sanchez 1997 UA Terrassa 8'46''2

13 508 Marc Gomez Gerboles 1998 JA Montcada 8'48''4

14 597 Eloi Torrens Juste 1997 UA Terrassa 9'05''8



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a Jornada)
Terrassa, 13 de febrer de 2010

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 613 Eric Perez Chica 1997 UA Rubi 4,57 4,34 4,42 4,30 x 4,30 4,57

2 507 Raul Sanchez Utrera 1997 JA Montcada 3,84 3,81 4,03 4,19 4,12 4,15 4,19

3 638 Ramon Adalia Agusti 1998 CM Sant Cugat 3,94 3,95 3,71 x 3,86 4,18 4,18

4 583 Biel Mayans Montes 1997 Lluïsos Mataró 3,67 3,59 3,98 3,98 4,12 3,91 4,12

5 699 Jan Suman Giner 1997 CA Olesa 4,11 - - - - - 4,11

6 555 Igors Paulov 1997 UA Barbera 3,98 3,97 3,95 3,77 3,78 3,95 3,98

7 557 Ferran Merino Sardañes 1998 UA Rubi 3,95 3,82 3,68 3,77 3,60 x 3,95

8 616 Miquel Egea Jimenez 1997 UA Rubi 3,90 3,80 3,51 3,32 x 3,75 3,90

9 589 Antoni Malave Sorelles 1998 UA Rubi 3,80 3,47 3,70 3,80

10 505 Joan Riera Cruz 1998 JA Montcada 3,31 3,50 3,80 3,80

11 537 Lluis Casanova Adell 1998 AE Martorell 3,77 3,52 3,64 3,77

12 691 Alejandro Galan Dominguez 1997 CA Olesa 3,77 - - 3,77

13 588 Iker Gomez Escudero 1998 UA Rubi 3,76 3,62 3,74 3,76

14 593 Victor Sanchez Gassoll 1998 UGE Badalona 3,34 3,25 3,61 3,61

15 582 Arnau Montsec Soldevila 1997 Lluïsos Mataró 3,59 3,54 2,89 3,59

16 707 Lluis Navarro Muñoz 1997 AA Catalunya 3,56 3,58 3,19 3,58

17 481 Daniel Folch Garcia 1998 UA Terrassa 3,52 3,32 3,02 3,52

18 506 Oscar Rodriguez Pastorr 1997 JA Montcada 3,34 3,25 3,46 3,46

19 594 Marc Morera de Frutos 1998 UGE Badalona 3,44 x x 3,44

20 579 Carles Fernandez Sans 1998 Lluïsos Mataró 3,09 3,35 3,39 3,39

21 611 Joan Losada Perez 1997 CA Castellar 3,38 3,20 3,03 3,38

22 169 Aleix Mata 1998 CA Castellar 3,37 3,36 3,06 3,37

23 531 Gerard Luis Feltre 1997 UGE Badalona 3,35 x 3,37 3,37

24 474 Ruben Lopez Lao 1997 UA Terrassa 2,89 3,32 3,36 3,36

25 693 Alex Gil Bonillo 1998 UA Rubi x 3,32 3,20 3,32

26 631 Ricard Morral 1997 Canaletes 3,27 3,30 - 3,30

27 622 Marc Rodriguez Coca 1998 UCA S.Coloma 3,27 3,05 2,50 3,27

28 578 Sergio Muñoz Hernandez 1997 Lluïsos Mataró 3,19 3,19 3,23 3,23

29 168 Albert Mari 1997 CA Castellar 3,21 - x 3,21

30 621 Daniel Marin Perez 1998 UCA S.Coloma 3,18 2,91 x 3,18

31 476 Francesc Alcaraz Sanchez 1997 UA Terrassa 3,15 x 2,21 3,15

32 554 Ruben Hornos Gomez 1997 UA Barbera 3,14 3,05 3,14 3,14

33 575 Victor Navarro Garica 1998 CA Castellar 3,14 2,42 x 3,14

34 566 Dani Gonçalves 1997 CA Andorra x 3,06 2,80 3,06

35 590 Guillem Olle Majo 1997 UA Rubi 2,42 3,02 2,72 3,02

36 619 Gerai Ruiz Olmo 1998 UCA S.Coloma 2,94 2,84 3,00 3,00

37 580 Alejandro Muñoz Lopez 1997 Lluïsos Mataró 2,55 2,81 2,95 2,95

38 576 Khalid Kamal 1998 UA Barbera 2,77 2,84 2,85 2,85

39 597 Eloi Torrens Juste 1997 UA Terrassa 2,84 x x 2,84

40 632 Marc Tugues Magriña 1997 Canaletes 2,75 2,57 2,73 2,75

41 592 Esteve Ruiz Claraso 1998 UGE Badalona x 2,72 2,75 2,75

42 617 Kamal Birradi 1997 UA Rubi 2,73 2,65 x 2,73

43 624 Marc Prados Lopez 1998 Lluïsos Mataró 2,72 x 2,51 2,72

44 586 Joaquim Español Berenguer 1998 Lluïsos Mataró 2,68 2,62 2,57 2,68

45 661 Ulises Agudo Torrijos 1998 Lluïsos Mataró 2,59 - - 2,59

46 538 David Doblas Moreno 1997 AE Martorell 2,46 - - 2,46

47 587 Marc Mosqueda Dorado 1998 Lluïsos Mataró x x 2,35 2,35

LLARGADA Infantil Masc.



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a Jornada)
Terrassa, 13 de febrer de 2010

300 m.ll. Cadet Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 163 Marc Martí Gonzalvo 1995 CA Castellar 41''2 1
2 471 Hector Ortega Martinez 1996 UA Terrassa 42''4
3 521 Miquel Rojas Costa 1995 CA Castellar 44''4
4 502 Pablo Muñoz Romero 1996 UA Rubi 47''2
5 520 Norman Lopez Sanchez 1996 CA Manresa desq. art.162.7

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 503 Victor Esapa 1996 JA Montcada 42''7 2
2 511 Dani Martin Santoro 1995 UA Terrassa 45''0
3 533 Luca Calabrese 1995 CA Castellar 46''0
4 552 Albert Exposito Ramirez 1996 UA Barbera 49''5
5 564 David Martin Vazquez 1996 CA Andorra 55''8

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 530 Albert Marquez Bisbal 1995 UGE Badalona 43''6 3
2 532 Guillem Arderius Guiteras 1996 CA Castellar 44''3
3 540 Gerard Pocull Veges 1996 AE Martorell 46''7
4 550 Manel Vaca Albaran 1996 UA Barbera 47''6
5 551 Juan Ignacio BurguBuru Palacio 1995 UA Barbera 52''7
6 513 Kevin Babiano Girona 1996 UA Rubi 1'00''2



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a Jornada)
Terrassa, 13 de febrer de 2010

1.000 m.ll. Cadet Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE

1 653 Roger Malonda Pedros 1996 Universitari 2'54''5 1

2 654 Pol Domenech Farre 1995 Universitari 2'55''0
3 164 German Escolano Andrés 1995 CA Castellar 3'02''8
4 605 Raul Monje Martinez 1996 CA Granollers 3'04''6
5 640 Daniel Ribero Garcia 1996 UA Barbera 3'05''6
6 625 AyouB Belouhafi 1995 UCA S.Coloma 3'12''0
7 695 Jordi Robles Martin 1995 Canaletes 3'13''8
8 471 Hector Ortega Martinez 1996 UA Terrassa 3'18''6
9 626 Daniel Perez Baena 1995 UCA S.Coloma 3'20''2

10 503 Victor Esapa 1996 JA Montcada 3'24''2
11 618 Genaro Balart Villa 1996 CA Castellar 3'30''7
12 163 Marc Martí Gonzalvo 1995 CA Castellar 3'34''9
13 647 Victor Infante Gomez 1995 UA Terrassa retirada



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a Jornada)
Terrassa, 13 de febrer de 2010

PERXA Cadet Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1'80 1'90 2'00 2'10 2'20 2'30 2'40 2'50 MARCA

1 511 Dani Martin Santoro 1995 UA Terrassa o o o o o o o xxx 2'40

2 518 Aleix Güell Maraver 1996 CA Manresa o o o xo o xxo xxo xxx 2'40



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a Jornada)
Terrassa, 13 de febrer de 2010

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 530 Albert Marquez Bisbal 1995 UGE Badalona 9,98 10,33 10,61 10,35 9,84 11,04 11,04

2 701 Oriol Torrents Ballcelobre 1995 CA Castellar 9,50 9,52 9,58 9,38 10,29 10,00 10,29

3 561 Daniel Cespedes Magdalena 1996 JA Sabadell 8,45 9.48 9,54 9,37 9,53 9,49 9,54

4 612 Alex Campoy de Moya 1996 Lluïsos Mataró 8,28 7,61 8,05 7,96 7,84 7,66 8,28

5 618 Genaro Balart Villa 1996 CA Castellar 7,27 7,44 7,76 7,36 7,65 7,69 7,76

6 551 Juan Ignacio BurguBuru Palacio 1995 UA Barbera 7,21 7,22 6,23 7,16 5,75 6,35 7,22

7 550 Manel Vaca Albaran 1996 UA Barbera 6,50 7,17 6,58 6,71 6,79 7,22 7,22

8 625 AyouB Belouhafi 1995 UCA S.Coloma 7,01 x 6,78 - - - 7,01

9 540 Gerard Pocull Veges 1996 AE Martorell 6,20 6,34 6,77 6,77

10 552 Albert Exposito Ramirez 1996 UA Barbera 5,69 5,55 5,64 5,69

11 564 David Martin Vazquez 1996 CA Andorra 4,52 4,24 4,47 4,52

PES Cadet Masc.



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a Jornada)
Terrassa, 13 de febrer de 2010

1.000 m ll Benjami Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA
1 730 Inas Kajtih 2001 FC Barcelona 3'52''7
2 696 Andrea Vizuete Brusau 2001 UGE Badalona 4'07''2
3 679 Joanna Borovia Roca 2002 UA Terrassa 4'19''5
4 731 Aina Gimenez Talayero 2001 FC Barcelona 4'28''0
5 669 Julia Salgado Boixaderas 2002 UGE Badalona 4'32''2
6 681 Sandra Manzanares Pererz 2002 UGE Badalona 4'34''5
7 603 Emma Gonzalo Monje 2001 CA Granollers 4'37''4
8 677 Sara Lopez Martin 2002 UA Terrassa 4'41''1
9 125 Sandra Lopez Lao 2002 UA Terrassa 4'47''1

10 668 Nereida Herrero Barros 2001 UGE Badalona 4'50''7
11 718 Antonela Marano Ogliengo 2001 UA Terrassa 4'56''3
12 126 Laura Garcia Jove 2001 UA Terrassa 4'57''0
13 678 Enya Baena Martinez 2002 UA Terrassa 4'57''4
14 692 Erika Galan Dominguez 2002 CA Olesa 5'00''2
15 666 Clara Español Berernguer 2001 Lluïsos Mataró 5'03''4
16 604 Laura Monje Martinez 2002 CA Granollers 5'20''2



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a Jornada)
Terrassa, 13 de febrer de 2010

ALÇADA Benjamí Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 0,85 0,90 0,95 0,97 MARCA

1 681 Sandra Manzanares Pererz 2002 UGE Badalona o o xxo xxx 0,95

2 exc 678 Enya Baena Martinez 2002 UA Terrassa o xxx 0,85

2 exc 125 Sandra Lopez Lao 2002 UA Terrassa o xxx 0,85

2 exc 126 Laura Garcia Jove 2001 UA Terrassa o xxx 0,85

2 exc 666 Clara Español Berernguer 2001 Lluïsos Mataró o xxx 0,85

6 exc 718 Antonela Marano Ogliengo 2001 UA Terrassa xo xxx 0,85

6 exc 709 Silvia Florenza Novials 2001 UA Terrassa xo xxx 0,85

8 677 Sara Lopez Martin 2002 UA Terrassa xxo xxx 0,85

- 668 Nereida Herrero Barros 2001 UGE Badalona xxx nuls

- 669 Julia Salgado Boixaderas 2002 UGE Badalona xxx nuls

- 696 Andrea Vizuete Brusau 2001 UGE Badalona xxx nuls

- 603 Emma Gonzalo Monje 2001 CA Granollers xxx nuls

- 715 Alba Lopez Serrano 2002 UA Terrassa xxx nuls

- 714 Natalia Lain Galera 2002 UA Terrassa xxx nuls

- 679 Joanna Borovia Roca 2002 UA Terrassa xxx nuls



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a Jornada)
Terrassa, 13 de febrer de 2010

2.000 m.ll. Aleví Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 727 Paola Carmona Martinez 1999 Ripollet UA 7'27''1 1
2 717 Paula Blasco Mateu 2000 CA Igualada 7'38''1
3 607 Angela Moro Prescoli 1999 CA Olesa 8'35''7
4 601 Ana Monje Martinez 1999 CA Granollers 8'38''9
5 655 Judith Viñas Miralles 2000 CA Castellar 8'40''6
6 685 Mariona Garcia Rovira 2000 AA Catalunya 8'46''2
7 674 Ariadna Guinart Zamora 1999 CA Castellar 9'04''7
8 705 Marina Egea Gonzalez 1999 UA Barbera 9'17''7
9 642 Ainoa Cruel Pons 1999 UA Barbera 9'53''3

10 698 Sonia Alcoceba Garcia 2000 Ripollet UA 10'04''0
11 644 Sofia Serrano Ramirez 2000 UA Barbera 10'37''7

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 673 Laia Font Coronado 1999 CA Castellar 9'07''4 2
2 645 MartaComino Amor 2000 UA Barbera 9'13''2
3 667 Nuria Reina Martinez 1999 Lluïsos Mataró 9'21''2
4 658 Maria martinez Campoy 2000 Lluïsos Mataró 9'31''8
5 684 Julia Castells Llach 2000 Canaletes 9'32''9
6 656 Laura Hernandez TomaS 1999 CA Castellar 9'37''6
7 641 Alicia Pou Calderon 1999 UA Barbera 9'39''2
8 729 Marta Barjuan Vilaseca 2000 FC Barcelona 9'40''9
9 659 Montse Depaco Castan 1999 Lluïsos Mataró 9'54''0

10 650 Mar Navarro Padilla 2000 UGE Badalona 10'33''4
11 651 Jiri Buj 1999 UGE Badalona 10'35''7



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a Jornada)
Terrassa, 13 de febrer de 2010

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 680 Sarai alarcon Reyes 1999 CA Castellar 3,39 3,71 3,59 3,71

2 642 Ainoa Cruel Pons 1999 UA Barbera 3,50 3,55 2,86 3,55

3 607 Angela Moro Prescoli 1999 CA Olesa 3,39 3,29 3,31 3,39

4 656 Laura Hernandez TomaS 1999 CA Castellar 2,49 3,35 3,02 3,35

5 570 Raquel guriMoreno 1999 CA Andorra 3,23 3,17 3,28 3,28

6 673 Laia Font Coronado 1999 CA Castellar 2,99 2,74 3,18 3,18

7 674 Ariadna Guinart Zamora 1999 CA Castellar 3,07 3,06 2,83 3,07

8 601 Ana Monje Martinez 1999 CA Granollers 3,07 2,87 2,71 3,07

9 644 Sofia Serrano Ramirez 2000 UA Barbera 2,89 2,66 2,50 2,89

10 628 Judit Sepulveda Gutierrez 2000 CA Vic 2,85 2,65 2,69 2,85

11 650 Mar Navarro Padilla 2000 UGE Badalona 2,56 2,80 - 2,80

12 658 Maria martinez Campoy 2000 Lluïsos Mataró - 2,75 2,56 2,75

13 645 MartaComino Amor 2000 UA Barbera 2,71 - 2,75 2,75

14 685 Mariona Garcia Rovira 2000 AA Catalunya 2,41 2,66 2,73 2,73

15 667 Nuria Reina Martinez 1999 Lluïsos Mataró 2,71 2,39 - 2,71

16 705 Marina Egea Gonzalez 1999 UA Barbera - 2,68 2,69 2,69

17 643 Luciana Vega Palacio 1999 UA Barbera 2,56 - 2,57 2,57

18 684 Julia Castells Llach 2000 Canaletes 2,56 - - 2,56

19 651 Jiri Buj 1999 UGE Badalona 2,54 2,49 2,55 2,55

20 659 Montse Depaco Castan 1999 Lluïsos Mataró 2,48 - 2,46 2,48

21 641 Alicia Pou Calderon 1999 UA Barbera 2,45 2,39 - 2,45

22 655 Judith Viñas Miralles 2000 CA Castellar - - 2,37 2,37

- 660 Mar Casas Cachinero 1999 Lluïsos Mataró - - - nuls

LLARGADA Aleví Fem.



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a Jornada)
Terrassa, 13 de febrer de 2010

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 674 Ariadna Guinart Zamora 1999 CA Castellar 14,12 X - 14,12

2 656 Laura Hernandez TomaS 1999 CA Castellar 9,60 12,71 - 12,71

3 628 Judit Sepulveda Gutierrez 2000 CA Vic 11,95 10,70 11,24 11,95

4 642 Ainoa Cruel Pons 1999 UA Barbera 11,68 X 10,20 11,68

5 607 Angela Moro Prescoli 1999 CA Olesa 11,00 - - 11,00

6 651 Jiri Buj 1999 UGE Badalona X 10,18 10,17 10,18

7 643 Luciana Vega Palacio 1999 UA Barbera 8,54 8,63 8,20 8,63

8 659 Montse Depaco Castan 1999 Lluïsos Mataró X 8,60 - 8,60

9 705 Marina Egea Gonzalez 1999 UA Barbera 5,95 8,22 6,50 8,22

10 673 Laia Font Coronado 1999 CA Castellar X 8,11 - 8,11

11 641 Alicia Pou Calderon 1999 UA Barbera 7,49 7,95 6,76 7,95

12 660 Mar Casas Cachinero 1999 Lluïsos Mataró 5,53 7,43 6,19 7,43

13 655 Judith Viñas Miralles 2000 CA Castellar - X 5,40 5,40

14 667 Nuria Reina Martinez 1999 Lluïsos Mataró 4,25 5,04 - 5,04

15 644 Sofia Serrano Ramirez 2000 UA Barbera 3,60 4,93 2,63 4,93

16 658 Maria martinez Campoy 2000 Lluïsos Mataró 4,73 X - 4,73

17 645 MartaComino Amor 2000 UA Barbera 3,25 4,23 4,20 4,23

- 680 Sarai alarcon Reyes 1999 CA Castellar X X - nuls

DISC Aleví Fem.



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a Jornada)
Terrassa, 13 de febrer de 2010

1.000 m.ll. Infantil Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE

1 648 Claudia Martinez Hernandez 1997 Ripollet UA 3'22''4 1

2 591 Mireia Molne Rione 1997 CA Torredembarra 3'32''1
3 598 Bisrat Armadàs Gallego 1997 JA Sabadell 3'34''5
4 649 Sandra Galceran Mendizabal 1998 Canaletes 3'37''5
5 549 Júlia Folguera Befani 1998 FC Barcelona 3'40''2
6 574 Diana Gonzalez Boquera 1997 CA Igualada 3'41''1
7 609 Ines Bermejo Perez 1997 UGE Badalona 3'41''5
8 635 Elena Sans Sans 1998 AA Catalunya 3'49'''0
9 135 Andrea Urban Rueda 1997 UA Terrassa 3'52''4
10 536 Sandra Checa Casas 1997 AE Martorell 3'58''2
11 627 Júlia Massaguer Periago 1998 CA Vic 3'59''2
12 547 Ariadna Serrano Ramirez 1997 UA Barbera 4'04''5
13 634 Alba Serrano medina 1997 AA Catalunya 4'20''1
14 602 Ester Gonzalo Monje 1998 CA Granollers 4'28''8
15 572 Pula sanchez 1998 Luïsos Mataró 4'37''5
16 544 Arantxa Rey Morte 1998 Luïsos Mataró 5'00''8

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
16 615 Laura Domingo Lafuente 1997 UA Rubi 3'32''3 2

17 637 Mar Vilella Guinart 1997 FC Barcelona 3'35''2
18 633 Cristina Garcia Hombravella 1998 ISS Hospitalet 3'49''9
19 573 Cora Selpuveda 1998 CA Vic 3'52''0
20 675 Irene Virao Capafons 1997 CA Gava 3'52''4
21 676 Nuria Vizcaino Estrada 1997 Canaletes 3'54''7
22 610 Aina Mata Sallas 1997 CA Castellar 3'57''4
23 636 Carla Piñera Pons 1998 AA Catalunya 4'02''5
24 529 Sandra Nieto Gonzalez 1997 UGE Badalona 4'06''7
25 559 Marina Agut Perez 1997 CA Igualada 4'08''7
26 571 Silvia Bretos Laera 1998 Canaletes 4'09''9
27 548 Ariadna Barea Rius 1998 UA Barbera 4'12''5
28 545 Patricia Mas Bermejo 1997 Luïsos Mataró 4'24''2
29 543 Mariona Murcia Icert 1998 Luïsos Mataró 4'25''7
30 131 Sara Jurado Cano 1998 UA Terrassa 4'50''6



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a Jornada)
Terrassa, 13 de febrer de 2010

2.000 m.ll. Infantil Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1 599 Carla Català Martí 1997 JA Sabadell 7'10''1
2 686 Anna Garcia Rovira 1997 AA Catalunya 7'36''0
3 700 Sonia Guerra Egea 1997 UA Rubi 7'44''9
4 449 Sonia Utrera Crespo 1998 UA Terrassa 7'58''3
5 708 Cèlia Celma Gabaldon 1998 Ripollet UA 8'00''3
6 724 Sofia Aguayo Mauri 1997 Canaletes 8'23''1



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a Jornada)
Terrassa, 13 de febrer de 2010

ALÇADA Infantil Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1'05 1'15 1'20 1'25 1'30 1'33 1'36 1'39 1'42 MARCA

1 574 Diana Gonzalez Boquera 1997 CA Igualada o o o o o o o o xxx 1'39

2 549 Júlia Folguera Befani 1998 FC Barcelona o o o o o xo xxx 1'33

3 569 Laia Guri Moreno 1997 CA Andorra o o o o xxo xxx 1'30

4 536 Sandra Checa Casas 1997 AE Martorell xo o o o xxx 1'25

5 573 Cora Selpuveda 1998 CA Vic o o ox xxx 1'20

6 559 Marina Agut Perez 1997 CA Igualada o xo xo xxx 1'20

7 547 Ariadna Serrano Ramirez 1997 UA Barbera o xo xxx 1'15

8 548 Ariadna Barea Rius 1998 UA Barbera xo xxo xxx 1'15

9 exc 571 Silvia Bretos Laera 1998 Canaletes o xxx 1'05

9 exc 572 Pula sanchez 1998 Luïsos Mataró o xxx 1'05

9 exc 545 Patricia Mas Bermejo 1997 Luïsos Mataró o xxx 1'05

- 438 Yaiza Galan Aguilar 1997 UA Terrassa xxx nuls

- 543 Mariona Murcia Icert 1998 Luïsos Mataró xxx nuls

- 529 Sandra Nieto Gonzalez 1997 UGE Badalona xxx nuls

- 544 Arantxa Rey Morte 1998 Luïsos Mataró xxx nuls



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a Jornada)
Terrassa, 13 de febrer de 2010

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 438 Yaiza Galan Aguilar 1997 UA Terrassa 27,05 27,66 x x 25,30 26,83 27,66

2 519 Paula Lopez Muñoz 1997 UA Barbera 20,14 16,17 19,99 19,84 21,18 18,28 21,18

MARTELL Infantil Fem.



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a Jornada)
Terrassa, 13 de febrer de 2010

300 m.ll. Cadet Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 525 Paula Raúl Sala 1996 CA Manresa 44''4 1
2 577 Irene Bonafonte Pardas 1996 Universitari 47''4
3 512 Elena Lopez Plana 1996 CN Olot 48''3
4 558 Alba Roca Fernandez 1995 CA Castellar 50''1
5 117 Iris Hinojosa Delgado 1995 UA Terrassa 52''3

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 523 Julia Bosque Escubet 1996 CA Manresa 46''8 2
2 535 Abisola Zainab Odomoso 1995 AE Martorell 47''6
3 524 Maria Batllo Lopez 1996 CA Manresa 51''6
4 526 Lorena Cubilles Flores 1996 CA Manresa 56''6



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a Jornada)
Terrassa, 13 de febrer de 2010

1.000 m.ll. Cadet Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1 577 Irene Bonafonte Pardas 1996 Universitari 3'25''4
2 556 Miren Ribera Quilez 1996 CA Manresa 3'29''8
3 509 Paula Teruel Casajoana 1995 JA Montcada 3'30''5
4 702 Maria Duran Riera 1995 CA Castellar 3'43''7
5 646 Silvia Guerra Bravo 1995 UA Terrassa 3'44''4
6 697 Marta Alcoceba Garcia 1996 Ripollet UA 3'44''7
7 683 Alba Ruiz Arenas 1995 Ripollet UA 3'44''9
8 425 Maria Miranda Navarro 1996 UA Terrassa 3'46''2
9 501 Helena Diez Andreu 1996 CA Castellar 3'46''8

10 614 Dayana Velasco Cuesta 1996 Nou Barris 3'48''1
11 662 Judith Morch Burgos 1995 Nou Barris 3'48''7
12 600 Claudia Serra Carreras 1996 JA Sabadell 3'51''9
13 162 Marta Ventura Gil 1996 CA Castellar 3'53''2
14 117 Iris Hinojosa Delgado 1995 UA Terrassa 3'59''0
15 166 Gemma Homet Parcerisa 1995 CA Castellar 4'17''3
16 546 Aixa Chougrani 1996 Luïsos Mataró 4'28''5



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a Jornada)
Terrassa, 13 de febrer de 2010

PERXA Cadet Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1'60 1'70 1'80 1'90 2'00 2'10 2'20 2'30 2'40 2'50 2'60 MARCA

1 567 Claudia Guri Moreno 1995 CA Andorra - - - - o - o o o o xxx 2'50

2 132 Mireia Faro Ribera 1996 UA Terrassa - o o o o xo xxx 2'10

3 516 Marta Givet Bosch 1996 CA Castellar - - o o xxo xxx 2'00

4 515 Andrea Bertran Mostazo 1995 CA Castellar - o o xxo xxx 1'90

5 501 Helena Diez Andreu 1996 CA Castellar o o o xxx 1'80

6 534 Tabita Vicens Salomon 1996 ISS Hospitalet o o xxx 1'70

7 523 Julia Bosque Escubet 1996 CA Manresa xo o xxx 1'70

8 429 Sara Weichsel Lopez 1996 UA Terrassa o xo xxx 1'70



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a Jornada)
Terrassa, 13 de febrer de 2010

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 525 Paula Raúl Sala 1996 CA Manresa 9,66 - 9,21 9,03 9,19 9,24 9,66
+0.1 - +1.0 +0.5 +0.8 +1.5

2 522 Laura Manobens Marquez 1996 CA Manresa 8,26 8,76 8,11 8,78 8,50 8,99 8,99
-0.3 +0.2 +0.8 +1.3 +0.2 +0.8

3 512 Elena Lopez Plana 1996 CN Olot 8,97 - 7,97 x 8,10 8,46 8,97
-0.2 - +1,2 +0.4 +0.1 +0.8

4 542 Júlia Roman Marquez 1996 UGE Badalona 8,28 8,76 8,46 8,11 8,50 8,09 8,76
-0.4 +0.2 +2.0 +0.7 +0.9 +0.7

5 526 Lorena Cubilles Flores 1996 CA Manresa 7,49 - 7,29 x x 7,42 7,49
-0.2 - +1.1 +1,7 +0.7 +0.3

524 Maria Batllo Lopez 1996 CA Manresa x x x nuls
-0.0 +0.1 +1.6

TRIPLE Cadet Fem.



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a Jornada)
Terrassa, 13 de febrer de 2010

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 528 Laia Sola Pera 1996 JA Sabadell 8,33 8,11 8,96 9,07 8,02 8,35 9,07

2 514 Ivette Sabanès Rodriguez 1996 CA Castellar 8,11 7,81 8,08 8,56 8,73 8,08 8,73

3 517 Maria Losada Perez 1995 CA Castellar 8,02 7,76 7,44 7,53 7,60 8,24 8,24

4 527 Berta Esteve Marcó 1995 Canaletes 8,15 7,67 7,78 7,59 7,76 - 8,15

5 535 Abisola Zainab Odomoso 1995 AE Martorell 7,78 6,88 6,49 - - - 7,78

6 546 Aixa Chougrani 1996 Luïsos Mataró 6,63 7,14 7,18 6,87 6,76 6,55 7,18

7 568 Sara Elguenaigui 1996 CA Andorra 7,18 - 5,60 6,90 5,58 6,83 6,90

8 510 Maria Purull Rius 1996 UA Terrassa 6,23 6,21 6,01 - - - 6,23

PES Cadet Fem.


